Проект подготовлен и вносится на рассмотрение
Ученого совета проректором по УР В.А. Бубновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 06 июля 2020 г. № _________

[bookmark: _GoBack]О размерах стипендий студентам, обучающимся по программам высшего и среднего профессионального образования, на период с 01 июля по 31 декабря 2020 года

В соответствии с частью 3 пункта 4.11 устава Байкальского госуниверситета, исходя из доведенных Минобрнауки России лимитов финансовых средств на выплату стипендий
Ученый совет университета РЕШИЛ:
1. Утвердить решение стипендиальной комиссии университета от 6 июля 2020 г. о размерах стипендий студентам, обучающимся по программам высшего и среднего профессионального образования, на период с 01 июля по 31 декабря 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на проректора по учебной работе В.А. Бубнова.

Председатель
Ученого совета университета						      В.В. Игнатенко